

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ اپریل ۲۰۲۰

ویروس دروغگوئی و لافزنی ساری تر از کرونا است!

۳

یکشنبه - ۲۴ حمل ۱۳۹۹ - کابل:

پ- در سومین قسمت این مختصر می پردازیم به جمله ظاهراً خوش آهنگ: "با قطع کمکها نه دریاهاى هلمند و پنجشیر خشک می شوند و نه هم کمر کوه هندوکش می شکند" - نقل به مضمون.

هموطنان گرامی!

این جمله با آن که ظاهراً بسیار رسا و خوش به گوش انسان می خورد مگر در واقعیت امر، بیان آن نکاتی را با خود دارد که نباید سرسری و بی توجه از آن گذشت:

*- هرگاه چنین جمله ای از دهان یک انسان مستقل و نماینده یک نظام مستقل و متکی به خود گفته می شد، نظامهائی از سنخ نظام برآمده از انقلاب اکتوبر و یا انقلاب چین، نه تنها شنیدن آن گوش انسان را نوازش می داد، بلکه با واقعیت های اجتماعی- اقتصادی همان جوامع در تطابق می بود. یعنی در نظامهائی که اصل اتکاء به نیروی خود و مشی مستقل ملی هادی سیاست های داخلی و خارجی آنها باشد، ذکر چنین جمله ای در واقع بیان سیاست ستراتیژیک همان نظام است.

اما بیان چنین جمله ای، در حاکمیت و نظامی که از سیر تا پیاژ آن را نیروهای اشغالگر و امپریالیسم فراهم ساخته، پیسه غسل زنان وابسته به حاکمیت را نیز اشغالگران می پردازند، نه تنها لافزنی و دروغگوئی است بلکه از خاک زدن به چشم مردم گذشته، بیرون کشیدن چشم مردم از حقیقه آنها می باشد.

* گوینده در این صحبت، رابطه بین انسان و طبیعت را نادیده گرفته، چنان می نمایاند که گویا انسانها و تصامیم آنها کدام تغییری در طبیعت و تغییر شکل آن به وجود آورده نمی تواند. در حالی که چنین نیست. انسان امروزی هرگاه منافعش ایجاب نماید، نه تنها قادر است مسیر دریاهاى پر آب تر و خروشانتر از پنجشیر و هلمند را تغییر داده، بستر قبلى آن را بخشکاند، بلکه قلب هندوش را نیز سوراخ نماید تا قوای ۱۳۰ هزار نفری اشغالگرش و هزاران تانک و زره پوشش از آن تونل عبور نماید.

*- اصل مسأله در این است که هدف از قطع کمکها، نه خشکاندن دریاهاى هلمند و پنجشیر است و نه هم شکستاندن کمر هندوکش. بلکه مسأله در آن است که با قطع چنین کمکهائی نه تنها کمر معیوب دولت دست نشانده کاملاً خواهد شکست، بلکه گسترش فقر را در جامعه باعث خواهد گردید.

این که قطع چنین کمکهائی باعث گسترش فقر می گردد، نباید چنان تعبیر گردد که گویا نویسنده در منجلاب فکری و عقیدتی الزام وابستگی اقتصادی به امپریالیسم سرگردان است، بلکه بدان معناست که در نظامی با چنین ساختاری که سالهای نوری با سیاست اتکاء به نیروی خود و پیروی از مشی مستقل ملی نه تنها فاصله دارد بلکه فاصله موجود را نیز روزتاروز با آن بیشتر می سازد، و تمام زیر ساخت های اقتصادی آن بر مینا و در جهت خدمت به تعمیق وابستگی غلیظ به استعمار و نیروهای اشغالگر بنیانگذاری شده، هست و بود آن وابسته با استعمار است، چقدر با واقعیت های جامعه در تقابل قرار دارد.

*- "امر الله صالح" وقتی لاف می زند چنان وانمود می نماید که گویا آنها هیچ نیازی بدان کمکه ندارند، ذکر چنین جمله ای از دو جهت می تواند، قابل پذیرش باشد.

جهت اول آن که منظور "امر الله صالح" فقط جیب شخص خودشان باشد. یعنی کم کردن یک میلیارد دالر کدام تأثیری بالای اقتصاد شخصی و خانوادگی حاکمیت ندارد، زیرا علی رغم آن کاهش، این امکان را دارند تا زندگانی نفرت انگیز شان را با بقیه کمکه سپری نمایند. با تفاوت های معین و برای زمان محدود.

جهت دوم آن است، که حاکمیت و اینجا سخنگوی آن، "امر الله صالح" منبع بدیلی جهت تمویل و رفع کاستی شان یافته باشند. یعنی در صدد تعویض قلاده امریکا به قلاده کشور دیگری باشند، کاری برای جواسیس ساده تر از آب خوردن است.

هموطنان گرامی!

"امراالله صالح" هر چند در ظاهر خود را از جمع داعیان اسلام سیاسی نشان می دهد، مگر در واقعیت امر تعلق بیشتر وی به قشر دیگر جامعه یعنی جواسیس تکنوکرات است. یعنی جایگاهش در درون اسلام سیاسی نیز فعالیت استخباراتی و جاسوسی بوده، اینک با قشر اصلی و مادر پیوندش را عمق بیشتر بخشیده است. در واقع با "غنی احمدزی" همان اصل "کند همجنس با همجنس پرواز" را نمایان می سازد. پس می باید متوجه باشیم که با شنیدن حرفها و لافهای ظاهراً خوش آهنگ در دام توطئه های استخباراتی وی نیفتیم.

سرکها ما را می طلبد!!